
【角田市屋内温水プール】

… 利用できない時間帯

9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

その他お知らせ等

・ご利用を希望される際には温水プール受付（0224-61-1212）までお問い合わせください。

定期休館日

定期休館日

定期休館日

定期休館日

年末年始の為休館

1月 多目的ホール予定表

日にち 曜日
行事予定


