

1月

多目的ホール予定表

… 利用できない時間帯

日にち	曜日	行事予定											
		9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00	20:00
1	木												
2	金												
3	土												
4	日												
5	月												
6	火	定期休館日											
7	水												
8	木												
9	金												
10	土												
11	日												
12	月												
13	火	定期休館日											
14	水												
15	木												
16	金												
17	土												
18	日												
19	月												
20	火	定期休館日											
21	水												
22	木												
23	金												
24	土												
25	日												
26	月												
27	火	定期休館日											
28	水												
29	木												
30	金												
31	土												

その他お知らせ等

- ご利用を希望される際には温水プール受付（0224-61-1212）までお問い合わせください。